
----~,-_.- -~_.- ...._--------------

Uchwała Nr VIII/41/2011
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 22 czerwca 2011 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Rokietnica do realizacji projektu systemowego w
ramach Priorytetu VII Działanie 7.1 Poddziałanie 7.1.1

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 7 pkt. 19 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 110
ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.
1362 z późno zm.), Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym decyzją nr K (2007)
4547 z dnia 28 września 2007 r. Komisji Europejskiej oraz przyjętym przez Wojewódzki
Urząd Pracy w Rzeszowie Województwa Podkarpackiego, Planem działania na lata 2007 -

~ 2013,

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje:

§1

Gmina Rokietnica przystępuje do realizacji projektu w ramach Priorytetu VII Promocja
integracji społecznej Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji
Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy
społecznej Progaramu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją nr K (2007) 4547 z
dnia 28 września 2007 r. Komisji Europejskiej.

§2

Planowany okres realizacji projektu; - lata 2011 - 2013

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. Rada Gnimy Rokietnica mocą
niniejszej uchwały udziela Wójtowi Gminy pełnomocnictwa do zawarcia umowy z
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie w sprawie realizacji projektu systemowego w
ramach Priorytetu VII Działanie 7.1 Poddziałanie 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki w tym do składania wszelkich oświadczeń woli, składania wniosku o dofinansowanie
realizacji projektu systemowego na dany rok oraz dokonywania wszelkich innych czynności
koniecznych dla realizacji tego pełnomocnictwa.

§4

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

PRZEW DNICZĄCY
RADY GM. Y~KIETNICA

Jerzy' drat:
\


